Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 5 |

Wersja nr | 9 |

Signature Mot Verified
Dokument podpi sany/przez Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 10.06.2025 nr 2025/BZP 00002366/09/P

Magdal ena K orpolgk-K omorowska
Data: 2025.06.10-31:29:08 CEST

(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwier Publicznych; w dniu 28.05.2025 nr 2025/BZP 00002366/08/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Gmina Wioctawek Krajowy numer identyfikacyjny:2 8882878334

Adres: ul. Krolewiecka 7

Miejscowos¢: Wioctawek Kod pocztowy: 87-800 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://bip.gmina.wloclawek.pl/

Adres poczty elektronicznej: urzad@g.wloclawek.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 54 230 53 00

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne panstwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamoéwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Budowa i przebudowa sieci, instalacji i
urzadzen wod.-kan. na terenie Gminy
Wioctawek wraz z dostawg sprzetu
specjalistycznego oraz budowa
oczyszczlani lokalnej dla budynku
uzytecznosci publicznej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4 000 000,00 PLN Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE

Przebudowa drogi gminnej 190503
Jézefowo-Mursk-Smolnik o dt. 990m
od km 1+755 do km2+745 w m.
Joézefowo

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

400 000,00 PLN Il kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

Modernizacja PSZOK w miejscowosci
Poddebice -(etap IIl)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1500 000,00 PLN | kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Odnowa przestrzeni publicznej na
terenie Gminy Wioctawek - etap I

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

2400 000,00 PLN

| kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

Przebudowa drogi gminnej nr 190503C
Joézefowo — Mursk — Smdinik o dt.
990m od km 1+755 do km 2 +745 w
miejscowosci Jozefowo

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

630 000,00 PLN

| kwartat 2025

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

Remonty wykonczeniowe w Swietlicy
wiejskiej w miejscowosci Pinczata w
ramach realizacji Projektu pn.: ,Remont
i doposazenie instytucji kultury”

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

530 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.7

Rozbudowa placu zabaw dla Ztobka
,Kruszynka”

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

244 000,00 PLN

Il kwratat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): TAK

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne




Pozycja . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Przedmiot zamoéwienia . . R L. .5 . 6 Informacje dodatkowe” w8
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Btl;.dovs./:'stawtc;w pglma}(]:ych funkcje Zaméwienie udzielane jest w trybie Ze}rr;oweme }strategmzne
1.1.8 z .|o.rn| owreI e'm(?yjnyc w . podstawowym na podstawie: art. 275 | 480 000,00 PLN Il kwartat _(Zle one, §p0 eczne,
miejscowosci Swietostaw (w podziale innowacyjne): NIE
o pkt 1 ustawy P .
na czesci) Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi gminnej nr 190529C TAK
Kruszynek — Ludwinowo dt. 520m od o . . . Zamowienie strategiczne
km 04200 do km 0+720 w m Zamowienie udzielane jest w trybie ielon teczn
1.1.9 ° wm. podstawowym na podstawie: art. 275 | 300 000,00 PLN Il kwartat (zielone, spoteczne,
Kruszynek w ramach zadania innowacyjne): NIE
. ) . | pkt 1 ustawy L .
inwestycyjnego pn. ,Przebudowa drogi Zamowienie zastrzezone:
gminnej Kruszynek — Ludwinowo” NIE
Charakter zaméwienia:
zamdwienia klasyczne
2 D OSTAWY
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Modernizacja PSZOK w miejscowosci | Zamodwienie udzielane jest w trybie Zzailggr\:\gezle()ls;;aztﬁglczne
1.21 Poddebice - dostawa wyposazenia podstawowym na podstawie: art. 275 | 400 000,00 PLN | kwartat ( + SP ’

(etap 1l1)

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamowienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé

zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.2.2

Dostawa sprzetu specj. (wyposaz. w
podz. na Czesci) w ram. zad: ,Budowa
i przebudowa sieci, przytaczy, instalacji
i urzadzen wod-kan na terenie Gm.
Wioctawek wraz z dostawg sprzetu
specjalistycznego”

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

550 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

123

Zakup mebli w ramach realziacji
projektu pn,: "Remont i doposazenie
instytucji kultury"

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

210 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

3

U st UG

1.3.1

UBEZPIECZENIE GMINY
WEOCLAWEK

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

600 000,00 PLN

Il kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE

Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zamoéwienie podzielone
na 3 czesci.

dodana pozycja

4 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);




2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;
7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).

8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Przewidywany tryb albo procedura

Przedmiot zaméwienia o L g
udzielenia zamoéwienia

Pozycja Planu

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) przetarg nieograniczony;

) przetarg ograniczony;

) negocjacje z ogtoszeniem;

) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

4
2
3
4

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamdéwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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